
-
.
.
_
í
A
x
a
m
-
í
n
s
c
í
'
ř
D
d
l
e
n

s
t
r
e
l
m
c
e
"

I

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OKaP/1776/2022

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : SingITon s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Elišky Krásnohorské 6/123

IČ: 00845451 11000 Praha 1

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 05500753 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

vystoupen a Bandjeez na Vánočním jarmarku dle přílohy.

Termín a misto konání: 16. 12. 2022, cca od 18:30 hodin, Alšovo náměstí, Ostrava-Poruba.

Celková cena činí 90.750 Kč s DPH,

Vánoční jarmark. ORG 46029.

Va'noénijarmark. ORG 46029.

Faktum nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

*DateEřsplatnostífýaktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednavky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí,

Pokud se stane zhotovstel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 16.12.2022

Cena vč. DPH : 90 750,00 Kč

V Ostravě dne: _edouclodboru kultury a prezentace

(oprávněná osoba)

 

4_ 1A_ W

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. OKaP/1776l2022/P1.

OSTRAVA!!!



-
.
-
„
|
„
x
„
m
—
l
,
á
c
ř
ř
o
ď
i
c
k
n

„
_
S
t
ř
e
l
n
l
c
e
"

V
O
U

 

r2 .0.
8 '? Š „Tí

Od:

Odesláno:
patek 25, listopadu 2022 13:27

Komu:

, . . , 4

Předmět:
.

a Bandjeez - Porubsky vanocni Jarmark

Přílohy:
KMT_BANDJE

EZ_7smlouv
a_16.12.22

_Ostrava-P
oruba.docx

From:

Sent: Thursday, October 6, 2022 9:39 AM

To:

usic@gmai|.com>
Cc—Sinngon <singltonm

Subject: Vystoupení Kateř
iny—a Bandjeez- Porubský vánoční jarmark

Dobrý den, paní-

-ámposilám návrh smlouvy na vystou
pen—a Bandjeez.

dle dohody s p

Prosím Vás o kontrolu a případně doplnění žlutě označených poh za Vas

Součástí smlouvy jsou organizační podmínky, kompletní technický rider a repertoárovy lIst

Podepsanou smlouvu mi prosím pošlete scanem až to bude mozne

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici na mailu I telefonu

Přeji hezký den.

5 iozdravem,

booking asistent

e-mail.

mobil:

Sinngon

 

   

l_ilENlš'šllll

Mt ,

ILI“;

_Jfgj;>.-s.ijr_

 

  
   

„».—..—
- nil  



„
J
\
I
C
I
I
H
L
C

J
ě

(
o
w

 

Koncert_ a Bandjazz na Vánočním jarmarku vOstravě-Porubě, Alšovo

námětí dne 16. 12. 2022

Koncertní vystoupení Umělce je specifikováno takto:

Oficiální název akce: Vánočníjarmark

Datum konání akce: 16.12.2022

Místo konání akce (přesná adresa): veřejný prostor Ostrava—Poruba, Alšovo náměstí

Čas a délka zvukové zkoušky (min. 30 minut, max. 2 hod před vystoupením): 18:00 - 18:30

Čas vystoupení (od — do): 18:30

Typ vystoupení: veřejné vystoupení

Charakter vystoupení Umělce: živé vystoupení

Příjezd Umělce a jeho doprovodu do místa konání nejpozději 1 hodinu před zvukovou zkouškou

Zástupce Pořadatele při komunikaci akce (jméno, e-mail, telefon):—

Zástupce Pořadatele v místě akce (jméno, e—mail, telefon):—

Osoba odpovědná za Pořadatele pro technické otázk vmístě akce 'méno e-mail, telefon):

ZástupceA entur ro or anízačníkomunikaci (jméno, telefon,e—mai|)_

Osoba za Agenturu pro technické otázk (jméno, telefon, e-mail):—

  

  

Ubytování pro účinkující nezajíšťujeme.

Odměna Agentury

Pořadatel se zavazuje Agentuře zaplatit za zajištění účasti Kateřiny Marie Tiché a za ostatní plnění

této smlouvy fixní odměnu ve výši 75.000 Kč + DPH 21 % (slovy: sedmdesát pět tisíc korun

českých plus DPH 21 %).

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručenívčetně.

ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY

Seznam vystupujících umělců a ostatních Osob:

 

(Agentura si vyhrazuje právo změnit obsazení doprovodných hudebníků a technlckého a

organizačního personálu).



u
\
l
l
u
:

l
l
\
l
\
l
l

.
.
.
J
L
I
\
.
u
H
u
x
-

.
.
a

Kontaktní osobv na straně Agentury:

Zástupce pro smluvní a organizační otázky (jmé -

Zástupce pro technické otázky (jméno, telefon)

Kontaktní osobv na strané Pořadatele:

. Zástuice iro smluvní a orianizační oti'iii “ii“ iii" ii iiii'-_

možnosti

zvukař

Pří'ezd a arkování:

. Pořadatel zajistí pro Umělce a jeho doprovod bezpečné parkování v areálu místa

vystoupení, případně jeho těsné blízkosti, a to pro 1x dodávka, 1x osobní automobil

. Pořadatel zašle kontaktní osobě Agentury pro organizační otázky nejpozději jeden týden

před vystoupením e—mailem GPS příjezdové trasy do místa vystoupení.

. Zástu ce ro technické otázk

  

      

Wkládka a nakládka nástrojové aparatury:

. Pořadatel zajistí 3 fyzicky zdatné pomocníky za účelem asistence při vyložení nástrojové

aparatury Umělce při příjezdu Umělce a naložení nástrojové aparatury Umělce po

skončení vystoupení Umělce nebo vjiné dohodnuté době; pomocníci nebudou pod

vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek a musí být Umělci k dispozici při nakládání

a vykládání dle pokynů Umělce, resp. osob tvořících jeho organizační doprovod.

Technické a organizační podmínky:

O Pódium pro realizaci vystoupení Umělce musí mít alespoň následující rozměry: 6x5m.

. Je-li vystoupení pořádáno v exteriéru, je Pořadatel povinen zabezpečit zastřešení místa

vystoupení (pódia) tak, aby nebylo vystaveno srážkám.

. Neprobíhá-li příprava nástrojové aparatury Umělce přímo na pódiu a je-li nutno ji za

účelem hladkého průběhu programu vystoupení připravit mimo pódium, zabezpečí

Pořadatel pro přípravu nástrojové aparatury zastřešený a suchý prostor o rozměrech

alespoň 3 x 3 metry (za tmy a šera musí být osvícen).

. Pořadatel zajistí, aby s nástrojovou aparaturou a vybavením Umělce na pódiu

nemanipulovala žádná osoba bez výslovného souhlasu Umělce (takový bude udělen

zpravidla za účelem rychlého přemístění připravené nástrojové aparaturyz místa přípravy

dle předchozí odrážky na pódium a zpět).

. Pořadatel zajistí dvoučlennou pořadatelskou službu, aby na pódium spřipravenou

nástrojovou aparaturou Umělce nevstupovaly žádné osoby s výjimkou těch, u nichž je to

s ohledem na jejich činnost při realizaci vystoupenítřeba (stage manager, zvukovi technici

apod.).

Občerstvení:

. Pořadatel zajistí pro Umělce a jeho doprovod občerstvení v následujícím složení, které

musí být Umělci k dispozici vjeho šatně vdobě před / po konání vystoupení dle

aktuálního požadavku Umělce:

6x teplé jídlo (jedno z nich bezlepkové)

1 x ovocná misa

1 x 0,75 litr víno



H
E

r
m

r
o
k

s
e

m
e

c
ě
n

s
n

c
l

  

3 x 1litr PET neperlivá voda

12x Pilsner Urquell

1x 1 litrjuice

2x RedBull

káva, čaj (cukr, mléko)

. Pořadatel zajistí pro Umělce nápoje, které budou Umělci kdispozici na pódiu vdobě

vystoupení:

5x neperlivá 0,5 litru v PET lahvich, 1x ke zvukaři

4.71.1

  


